
time4golf Trophy "Portugal"
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 14.08.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Dehn, Rainer Bad Griesbach, GR 6,7 7 7 28 (80) 28

2 --- Sandor-Ambrus, Philipp Aschheim, GP 10,5 11 11 21 (88) 21

3 --- Sandor-Ambrus, Attila Aschheim, GP 12,4 14 14 21 (87) 21

4 --- Mösl, Angela Bayerwald, G&LC 11,7 15 15 19 (92) 19

5 --- Pilsl, Alfred Bayerwald, G&LC 20,1 23 23 18 (95) 18

6 --- Raithel, Thomas Erfurt, GC 14,2 16 16 17 (92) 17

7 --- Lanzendörfer, Klaus Berchtesgadener Land, GC 14,6 16 16 17 (93) 17

8 --- Spießl, Josef Bad Abbach-Deutenhof, GC 21,7 25 25 16 (93) 16

9 --- Gwiazdowski, Freddy Braunfels, GC Schloss 16,4 18 18 16 (97) 16

10 --- Mattig, Peter Donau-GC Passau-Raßbach 11,1 12 12 15 (93) 15

11 --- Von der Wouw, Fons Heimatclub unbekannt 14,0 15 15 15 (94) 15

12 --- Hoffmann, Mathias Olching, GC 20,2 23 23 14 (96) 14

13 --- Müller, Walter Bayerwald, G&LC 15,9 18 18 14 (99) 14

14 --- Weishäupl, Matthias Bayerwald, G&LC 22,0 25 25 11
(106) 11

15 --- Odia, Stefan Bayerwald, G&LC 29,9 34 34 11
(102) 11

16 --- Becker, Andreas Issum-Niederrhein, GC 20,7 23 23 10
(100) 10

17 --- Snoeren, Kees Heimatclub unbekannt 17,5 20 20 9 (102) 9

18 --- Jakob, Klaus Ebersberg, GC 20,9 24 24 9 (104) 9

19 --- Frisch, Christl Bayerwald, G&LC 26,5 32 32 8 (105) 8

20 --- Jochum, Robert Bayerwald, G&LC 39,8 46 46 7 (116) 7

21 --- Schneider-Dehn, Gertrud Bad Griesbach, GR 20,7 26 26 7 (106) 7

22 --- Wild, Matthias VcG 25,0 28 28 5 (112) 5

23 --- Naß, Angelika Issum-Niederrhein, GC 22,4 28 28 5 (117) 5

24 --- Dahlmann, Hans-Jürgen Balmer See, Hotel 26,5 30 30 5 (116) 5

25 --- Fateh, Andreas Issum-Niederrhein, GC 26,5 30 30 5 (114) 5

26 --- Gibis, Roland Bayerwald, G&LC 54,0 63 63 5 (122) 5

27 --- Küffer, Birgit Bad Abbach-Deutenhof, GC 49,9 59 59 4 (110) 4

28 --- Fateh, Gabriele Issum-Niederrhein, GC 26,5 32 32 4 (116) 4
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29 --- Möller, Heiner Bayerwald, G&LC 25,6 29 29 3 (119) 3

30 --- Dahlmann, Mathilde Wümme, GC 26,5 32 32 2 (122) 2

31 --- Rohe, Dorle Donau-GC Passau-Raßbach 29,5 36 36 1 (118) 1

32 --- Gwiazdowski, Halina Braunfels, GC Schloss 28,6 35 35 1 (119) 1

33 --- Von der Wouw, Judith Heimatclub unbekannt 30,0 36 36 0 (127) 0

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 21.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Pilsl, Alfred Bayerwald, G&LC 20,1 23 23 36 (95) 36

2 2 Hoffmann, Mathias Olching, GC 20,2 23 23 35 (96) 35

3 --- Dehn, Rainer Bad Griesbach, GR 6,7 7 7 35 (80) 35

4 3 Sandor-Ambrus, Attila Aschheim, GP 12,4 14 14 35 (87) 35

5 --- Raithel, Thomas Erfurt, GC 14,2 16 16 32 (92) 32

6 --- Mösl, Angela Bayerwald, G&LC 11,7 15 15 31 (92) 31

7 --- Lanzendörfer, Klaus Berchtesgadener Land, GC 14,6 16 16 31 (93) 31

8 --- Sandor-Ambrus, Philipp Aschheim, GP 10,5 11 11 31 (88) 31

9 --- Becker, Andreas Issum-Niederrhein, GC 20,7 23 23 31
(100) 31

10 --- Gwiazdowski, Freddy Braunfels, GC Schloss 16,4 18 18 29 (97) 29

11 --- Von der Wouw, Fons Heimatclub unbekannt 14,0 15 15 29 (94) 29

12 --- Jakob, Klaus Ebersberg, GC 20,9 24 24 28
(104) 28

13 --- Schneider-Dehn, Gertrud Bad Griesbach, GR 20,7 26 26 28
(106) 28

14 --- Müller, Walter Bayerwald, G&LC 15,9 18 18 27 (99) 27

15 --- Mattig, Peter Donau-GC Passau-Raßbach 11,1 12 12 27 (93) 27

16 --- Snoeren, Kees Heimatclub unbekannt 17,5 20 20 26
(102) 26

Alle | Stableford - Netto / B (21.5 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Küffer, Birgit Bad Abbach-Deutenhof, GC 49,9 59 59 57
(110) 57

2 2 Gibis, Roland Bayerwald, G&LC 54,0 63 63 49
(122) 49

3 3 Spießl, Josef Bad Abbach-Deutenhof, GC 21,7 25 25 40 (93) 40

4 --- Odia, Stefan Bayerwald, G&LC 29,9 34 34 40
(102) 40

5 --- Jochum, Robert Bayerwald, G&LC 39,8 46 46 38
(116) 38

6 --- Frisch, Christl Bayerwald, G&LC 26,5 32 32 35
(105) 35

7 --- Weishäupl, Matthias Bayerwald, G&LC 22,0 25 25 27
(106) 27

8 --- Rohe, Dorle Donau-GC Passau-Raßbach 29,5 36 36 26
(118) 26

9 --- Wild, Matthias VcG 25,0 28 28 24
(112) 24

10 --- Gwiazdowski, Halina Braunfels, GC Schloss 28,6 35 35 24
(119) 24
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11 --- Fateh, Gabriele Issum-Niederrhein, GC 26,5 32 32 24
(116) 24

12 --- Fateh, Andreas Issum-Niederrhein, GC 26,5 30 30 24
(114) 24

13 --- Dahlmann, Hans-Jürgen Balmer See, Hotel 26,5 30 30 22
(116) 22

14 --- Naß, Angelika Issum-Niederrhein, GC 22,4 28 28 19
(117) 19

15 --- Möller, Heiner Bayerwald, G&LC 25,6 29 29 18
(119) 18

16 --- Dahlmann, Mathilde Wümme, GC 26,5 32 32 18
(122) 18

17 --- Von der Wouw, Judith Heimatclub unbekannt 30,0 36 36 17
(127) 17

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin Männlich Roland Gibis 8,70m

Nearest to the Pin Weiblich
Gertrud Schneider-
Dehn 4,44m
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